TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 34/2011 
OBJETO: Contratação de empresa jornalística apta a publicação de edital de audiência pública 
LOA. 
CONTRATADA: PÁGINA UM JORNAIS E PUBLICAÇÕES LTDA 
CNPJ: 81.405.763/0001-14 
VALOR: R$ 105,00 (cento e cinco reais) 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: em até 10 dias após a entrega da Nota Fiscal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.88.01 – Serviço de Divulgação de Atos Oficias. 

Fica dispensada de Licitação a despesa acima especificada, com fundamento no inciso II do